РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от   25.10.2011 г.   № 53
Об обращении в Законодательное собрание

Ленинградской области с просьбой о внесении
изменений в областной закон  от 10.03.2004 г.

№ 17-оз  «Об  установлении   границ   и
наделении  соответствующим  статусом
муниципальных образований   Всеволожский
район и Выборгский район и муниципальных
образований  в  их  составе»

     В целях уточнения описания границ муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области и приведения их в соответствие со схемой границ муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области и муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  согласованной главами муниципальных образований 01.06.2010 г., и  генеральным планом муниципального образования Сертолово   Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 09.11.2010 г. № 44,   Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ

1. Обратиться в Законодательное собрание Ленинградской области с просьбой о внесении изменений в областной закон от 10.03.2004 г. № 17-оз «Об установлении  границ и  наделении соответствующим статусом муниципальных образований Всеволожский район и  Выборгский район и муниципальных образований в их составе» в целях уточнения  картографического описания границ муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области и приведения их в соответствие со схемой границ муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области и муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  согласованной главами муниципальных образований 01.06.2010 г., и генеральным планом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района  Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 09.11.2010 г. № 44.
2.  Опубликовать настоящее  решение в газете «Петербуржский рубеж».

3.  Решение вступает в силу после  опубликования.

Глава муниципального

образования                                                                                                 А.П. Верниковский